
Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

   TRASLADO DECRETO   gf

ANUNCIO

Código Interno: 0323121
Dependencia 
Origen Código DIR3: LA0008190 - OFICINA DE SERVICIOS GENERALES DE RECURSOS HUMANOS Y SELECCIÓN 

Y FORMACIÓN DE PERSONAL

Usuario Origen amanayamedina

Tema Expediente 2025/032425001015R
EF

ER
EN

C
IA

Asunto DECRETO LISTA PROVISIONAL T.A.G. (BOLSA 2025)

A los efectos previstos en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se realiza 
publicación del presente anuncio, en relación con el decreto 2026/00709, dictado 
en la fecha indicada en el pie de firma, por la TERCERA TENENCIA DE ALCALDÍA, 
que se transcribe a continuación:

En cumplimiento de lo dispuesto en la base sexta de la convocatoria, se procede a 
la aprobación de la lista provisional de personas admitidas y excluidas del proceso 
selectivo para la constitución de bolsa de trabajo de “Técnicos de Administración 
General” mediante oposición, en turno libre, correspondiente al grupo A, subgrupo 
A1, habiendo finalizado el plazo de presentación de instancias según anuncio de la 
convocatoria efectuado en el Boletín Oficial de la Provincia nº 4 de 8 de enero de 
2026.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de 
régimen local otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de personas admitidas y excluidas, junto 
con la causa de no admisión, que queda como sigue:

A) PERSONAS ADMITIDAS:

D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE
***9548** AGOST GONZALEZ MIGUEL
***8431** AIRES GARCÍA NATALIA
***3384** ALFONSO NAVERO ELENA
***4793** ALVAREZ CIUDAD MARIA JOSE
***5599** ALVAREZ GONZALEZ ROCIO
***9946** ALVEZ CARRILLO MARIA MERCEDES
***3829** AMUEDO NOVELLA ESTRELLA MAR

C
S

V
: 

07
E

A
00

42
D

3C
20

0B
9J

3U
9G

6E
6T

3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07EA0042D3C200B9J3U9G6E6T3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  03/02/2026

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  03/02/2026 08:49:14

EXPEDIENTE ::
2025032425001015

Fecha: 03/12/2025

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 8

P
ág

in
a 

1 
de

 8
P

ág
in

a 
20

8 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

36
7

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

6-
02

40
41

N
º 

24
 -

 ju
ev

es
 0

5 
de

 fe
br

er
o 

de
 2

02
6



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***5582** ARREBOLA RUIZ ANA
***0569** AYALA HIDALGO ROCIO
***4399** BAENA GONZALEZ ANTONIO
***4826** BALBUENA LOPEZ FRANCISCO
***9339** BALLINA DE LA COSTA JOSE ALBERTO
***3650** BENITO LATASA DE ARANIBAR ANA
***5374** BENJUMEA FUENTES PATROCINIO
***5662** BRACERO REINA JUAN
***4619** BUENO MORENO JOSE ANTONIO
***0177** CABEZA MAQUEDA PEDRO JESUS
***2694** CARMONA HIDALGO CONSOLACION
***0333** CASASOLA PEDROSA ANA ALMUDENA
***9296** CASTELLON MONTALVO LIDIA
***3775** CASTRO MACIAS ISABEL MARIA
***5831** CASTRO SANCHEZ SERGIO
***5261** CHAVES ORELLANA DIEGO
***3655** COLACIOS MONTES ESPERANZA
***8866** CUADRO MARCHENA CRISTINA
***1291** DE HARO MONTORO M. ANGELES

***8009** DE LA PEÑA POSAELAS ANTONIO
***0533** DELGADO ESPADA JESUS
***1688** DELGADO GARCIA LUIS
***6908** DOMINGUEZ BENAVENTE PABLO
***5923** DOMINGUEZ GANDUL ISABEL
***6960** DUARTE ROMAN ANA
***3222** DURÁN DOMÍNGUEZ ADRIANA
***2025** ESPINA LOPEZ ANGELA
***5479** FERNANDEZ ACEVEDO JESUS
***2882** FERNANDEZ CARABALLO MARIA ANTONIA
***1932** FERNANDEZ NAVARRO ANA
***9045** FERNANDEZ PORTILLO CAROLINA
***9724** FRANCO MEDINA PABLO
***7156** FUENTES FERNANDEZ FRANCISCA
***0820** GALLEGO ARCINIEGA ISABEL MARIA
***1302** GALLEGO GONZALEZ ROSA MARIA
***9823** GALVAN GIL REBECA

C
S

V
: 

07
E

A
00

42
D

3C
20

0B
9J

3U
9G

6E
6T

3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07EA0042D3C200B9J3U9G6E6T3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  03/02/2026

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  03/02/2026 08:49:14

EXPEDIENTE ::
2025032425001015

Fecha: 03/12/2025

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 8

P
ág

in
a 

2 
de

 8
P

ág
in

a 
20

9 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

36
7

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

6-
02

40
41

N
º 

24
 -

 ju
ev

es
 0

5 
de

 fe
br

er
o 

de
 2

02
6



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***0613** GARCIA FUENTES LAURA
***1423** GARCIA HERNANDEZ MARIA ANGELES
***3870** GARCIA LUQUE MARIA CONSOLACIÓN
***7409** GARCIA PINAZO FRANCISCO JOSE
***8712** GOMEZ CALAHORRO TERESA DE JESUS
***6403** GOMEZ CORRALES PABLO
***1938** GOMEZ GARCIA DE CASASOLA INES
***8772** GOMEZ MARTINEZ MARIA LUISA
***3359** GOMEZ SERRANO MARIA JESUS
***3179** GONZALEZ PEÑA ANA
***7650** GONZALEZ PEREZ GUILLERMO MARIA
***6009** GONZALEZ TELLO RUBEN EDUARDO
***2743** GORDILLO ARROBAS FRANCISCO DE ASIS
***6756** GRACIA DEL VALLE ALBA
***8638** GUALLART BELLIDO ALEJANDRO
***8259** GUTIERREZ DELGADO GONZALO
***9724** HERNANDEZ OTERO DESIRE
***4796** HUERTA COBACHO PALOMA
***8043** IVORRA MENDEZ CECILIA DE LOS ANGELES
***3640** JIMENEZ APARICIO BELEN
***2343** JIMENEZ FONTES DEL REY IÑIGO
***2514** JIMENEZ HIDALGO CARMEN
***9220** JIMENEZ NAVARRO ROCIO
***1229** JIMENEZ RUIZ ANA ISABEL
***3580** JIMENEZ SOLANA MARTA
***1152** LILLO PEREZ SUSANA
***6653** LLACER OSORNO MARTA MARIA
***8138** LOBO SUAREZ CARMEN MARIA
***2534** LOPEZ GARCIA JENIFER
***2010** LOPEZ GIRALDEZ JOSE
***6185** LOPEZ SUAREZ TATIANA MARIA
***3624** LORA MONTERO MARIA DEL CARMEN
***5495** LUQUE GALVEZ ROSARIO
***1027** MAESTRE TORRES ANTONIO
***9049** MARTIN HINOJOSA IRENE
***0382** MARTINEZ MOYA PABLO

C
S

V
: 

07
E

A
00

42
D

3C
20

0B
9J

3U
9G

6E
6T

3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07EA0042D3C200B9J3U9G6E6T3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  03/02/2026

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  03/02/2026 08:49:14

EXPEDIENTE ::
2025032425001015

Fecha: 03/12/2025

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 3 de 8

P
ág

in
a 

3 
de

 8
P

ág
in

a 
21

0 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

36
7

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

6-
02

40
41

N
º 

24
 -

 ju
ev

es
 0

5 
de

 fe
br

er
o 

de
 2

02
6



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***4631** MARTOS ZEJALBO LAURA MACARENA
***8693** MATALLANA GIL MARTA
***7391** MATEOS VAZQUEZ ELOISA
***5167** MEDINA MATOS PAULA
***0798** MENESES VADILLO FERNANDO
***2748** MENESES VADILLO MARIA PILAR
***7324** MESA LARRINAGA SOFIA
***3853** MILLAN ESTEVEZ ALBA
***9544** MORENO LOPEZ MARIA EUGENIA
***4242** MORENO MONTESINOS M. ISABEL
***5374** MORENO RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE
***9881** MUÑOZ GASCO DAVID
***2111** MUÑOZ MORON IRENE DEL CARMEN

***0108** MUÑOZ REDONDO YOLANDA
***8467** NARANJO LOPEZ DAVID
***7011** NIEBLA MUÑOZ PABLO
***3510** NOVAL MENENDEZ JOSE ENRIQUE
***0612** NUÑEZ CARROZA JOSEFA
***8340** OJEDA GUILLEN MANUELA
***5225** ORDOÑEZ RIVERO ALICIA
***4058** ORTEGA TORRES AMALIA
***2670** OSORIO GIL ALONSO
***5345** OSTOS GOMEZ VIRGINIA
***8957** PAPALEO CLAVIJO MARIA INMACULADA
***6515** PAZ GUILLEN IGNACIO MANUEL
***1979** PEDROTE LEON ALBA
***4140** PEREZ LOPEZ BEATRIZ
***2322** PEREZ-VICO BORRALLO JESUS
***2456** PIMENTEL DE VICENTE MARIA ELVIRA
***0308** PIÑERO MARRUFO MARIA
***2936** PIZARRO ALBARRAN GEMMA CONSOLACION
***7093** PRADO LEON CARMEN
***0257** PRIOR RODRIGUEZ CONSOLACION
***1243** PULIDO RODRIGUEZ MIRIAM
***1552** RAMIREZ SUESCUN IRENE
***1952** RINCON RODRIGUEZ MARGARITA

C
S

V
: 

07
E

A
00

42
D

3C
20

0B
9J

3U
9G

6E
6T

3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07EA0042D3C200B9J3U9G6E6T3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  03/02/2026

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  03/02/2026 08:49:14

EXPEDIENTE ::
2025032425001015

Fecha: 03/12/2025

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 4 de 8

P
ág

in
a 

4 
de

 8
P

ág
in

a 
21

1 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

36
7

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

6-
02

40
41

N
º 

24
 -

 ju
ev

es
 0

5 
de

 fe
br

er
o 

de
 2

02
6



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***9986** RODRIGUEZ FERNANDEZ MIGUEL RAMON
***3855** RODRIGUEZ RODRIGUEZ ROCIO
***2377** RODRIGUEZ VERGARA ESPERANZA
***2024** ROMAN GARCIA ELENA MARIA
***5807** ROMERO FRIAS JAVIER
***9900** ROMERO GARCIA CARMEN
***6298** ROMERO MAJUA CARMEN
***1121** ROMERO RIVERA MARIA DEL CARMEN

***2838** ROMERO RODRIGUEZ PABLO
***7620** RUBIO RIVERA NOELIA
***2561** SALGADO PEREIRA JOSE MANUEL
***6749** SANCHEZ BRENES MARIA ARIANA
***1620** SANCHEZ CAZORLA ALVARO
***6889** SANCHEZ FERNANDEZ MACARENA
***9142** SANCHEZ PARIS CONTRERAS JAVIER
***1497** SANTALO BARREIRO SUSANA
***2496** SIVIANES CANO FRANCISCO MANUEL
***4961** SOTO PINILLOS LORENA MERCEDES
***9553** SOTO RODRIGUEZ ARACELI
***3970** TORO LOPEZ ANA ISABEL
***3909** TORRES GALVEZ MARIA CRISTINA
***4246** VARGAS ORTEGA MARIA
***2110** VAZQUEZ LABRADOR DULCE NOMBRE
***2906** VELA GARCIA SANDRA
***4900** VELEZ HEREDIA CAROLINA
***1706** VELEZ VICEDO INMACULADA
***9083** VILCHES RODRIGUEZ TAMARA

B) PERSONAS EXCLUIDAS:

D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA 
EXCLUSIÓN

***7175** BERNAL GARCIA CLARA 1,3
***2367** CAMERO MARTINEZ MARIA MERCEDES 1
***4787** CARRILLO TAGUA PABLO 4
***8085** GALANTE MUÑOZ PAULA 1
***1300** GARCIA COBO MARIA 2

C
S

V
: 

07
E

A
00

42
D

3C
20

0B
9J

3U
9G

6E
6T

3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07EA0042D3C200B9J3U9G6E6T3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  03/02/2026

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  03/02/2026 08:49:14

EXPEDIENTE ::
2025032425001015

Fecha: 03/12/2025

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 5 de 8

P
ág

in
a 

5 
de

 8
P

ág
in

a 
21

2 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

36
7

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

6-
02

40
41

N
º 

24
 -

 ju
ev

es
 0

5 
de

 fe
br

er
o 

de
 2

02
6



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***0512** GARCIA MILLAN REMEDIOS ISABEL 1
***2953** GUERRERO RUIZ CRISTINA 4
***3275** GUISADO LOPEZ JOAQUIN 1
***3014** JURADO FERNANDEZ MANUEL ANGEL 4
***9625** MILLAN TARDIO GISELA EUGENIA 1
***4387** NAVARRO PUNTAS ROSARIO GRANADA 1
***6429** ÑECO ESPINOSA CARLA 1
***8677** NIETO LLANO MARINA 1,5
***2355** PALMA FALCON SILVIA MARIA 4
***1582** POMBERO BARROSO ALEJANDRO 4
***0710** SENDRA MONTES ADELA 4
***7732** TORREJON DE LA LUZ NOELIA 4

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

1.- No presenta titulación conforme a las bases de la convocatoria.

2.- Importe de la tasa incorrecto.

3.- El pago de la tasa no corresponde con la persona solicitante.

4.- Justificante del pago de la tasa incompleto

5.- Solicitud presentada fuera de plazo

SEGUNDO: A partir de la publicación de la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la Provincia y de conformidad con lo establecido en el artículo 68 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, se concederá un plazo de diez días hábiles para la 
reclamación y subsanación de errores.

Las reclamaciones se presentarán en la Sede Electrónica (www.utrera.org) 
mediante solicitud genérica.

Transcurrido dicho plazo, se dictará resolución aprobando la lista definitiva de 
personas admitidas y excluidas, que se publicará tanto en el Boletín Oficial de la 
Provincia como en el Tablón Municipal de Anuncios y web municipal.

En caso de no presentarse reclamaciones, las listas provisionales serán elevadas 
a definitivas.

TERCERO:  Se nombran a las personas titulares y suplentes del Tribunal 
calificador, conforme a la base novena de la convocatoria, que queda como sigue:

PRESIDENCIA:
Titular: D. Juan Borrego López
Suplente: Dª. Beatriz Alvarez Velasco

C
S

V
: 

07
E

A
00

42
D

3C
20

0B
9J

3U
9G

6E
6T

3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07EA0042D3C200B9J3U9G6E6T3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  03/02/2026

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  03/02/2026 08:49:14

EXPEDIENTE ::
2025032425001015

Fecha: 03/12/2025

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 6 de 8

P
ág

in
a 

6 
de

 8
P

ág
in

a 
21

3 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

36
7

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

6-
02

40
41

N
º 

24
 -

 ju
ev

es
 0

5 
de

 fe
br

er
o 

de
 2

02
6



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

VOCALÍAS:
1er Vocal:
Titular: D. José Luis López Rodríguez
Suplente: D. Oscar Rodríguez Serrano
2º Vocal:
Titular: D. Antonio Romero Granados
Suplente: Dª. Araceli Martín Jiménez

3erVocal
Titular: Dª. Mercedes Mena Gálvez
Suplente: Dª. Irene Corrales Moreno

4º Vocal
Titular: Dª. M.ª Angeles Carvajal Galindo
Suplente: Dª. M.ª Carmen Rodríguez Barrera

SECRETARÍA:
Titular: Dª. Ana Mª Anaya Medina
Suplente: D. Diego José Domínguez Alonso

CUARTO: La fecha para la realización del ejercicio de que consta esta selección 
será el día 2 de marzo de 2026 a las 13:00 horas en el CEPER Hermanos Machado 
ubicado en C/ La Palma, n.º 3. Las personas participantes deberán asistir provistas 
del D.N.I y de bolígrafo azul o negro.   

QUINTO:  Publíquese anuncio de esta resolución en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Sevilla, Tablón de Edictos  y Web Municipal.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede 
interponer alternativamente recurso de reposición potestativo, en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente a la publicación de este anuncio, ante el 
mismo órgano que los hubiera dictado, de conformidad con los artículos 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, o recurso contencioso-administrativo, ante el órgano 
correspondiente de la Jurisdicción Contencioso-Administrativo de Sevilla, en el 
plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a la publicación de este 
anuncio, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara por interponer el recurso de 
reposición potestativo, no podrá interponer recurso contencioso-administrativo 
hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya producido su 
desestimación por silencio.

No obstante, podrá interponer cualquier otro recurso que estime pertinente.

C
S

V
: 

07
E

A
00

42
D

3C
20

0B
9J

3U
9G

6E
6T

3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07EA0042D3C200B9J3U9G6E6T3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  03/02/2026

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  03/02/2026 08:49:14

EXPEDIENTE ::
2025032425001015

Fecha: 03/12/2025

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 7 de 8

P
ág

in
a 

7 
de

 8
P

ág
in

a 
21

4 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

36
7

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

6-
02

40
41

N
º 

24
 -

 ju
ev

es
 0

5 
de

 fe
br

er
o 

de
 2

02
6



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- LA 
SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LÓPEZ.-

C
S

V
: 

07
E

A
00

42
D

3C
20

0B
9J

3U
9G

6E
6T

3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07EA0042D3C200B9J3U9G6E6T3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  03/02/2026

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  03/02/2026 08:49:14

EXPEDIENTE ::
2025032425001015

Fecha: 03/12/2025

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 8 de 8

P
ág

in
a 

8 
de

 8
P

ág
in

a 
21

5 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

36
7

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

6-
02

40
41

N
º 

24
 -

 ju
ev

es
 0

5 
de

 fe
br

er
o 

de
 2

02
6


		2026-02-05T01:03:37+0100
	SELLO DE INPRO-DIPUTACION DE SEVILLA


	



